СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _______________
№ ____
ст-ца Батуринская

О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 24 января 2020 года № 28 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих Батуринского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», статьей 20 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года 2007 года № 1244-ФЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, решения Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 20 декабря 2019 года № 26 «О структуре администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района» Совет Батуринского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 24 января 2020 года № 48 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих Батуринского сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 1 раздела 2 Положения об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих Батуринского сельского поселения Брюховецкого района изложить в новой редакции:

«1. Оплата труда выборного должностного лица Батуринского сельского поселения Брюховецкого района – главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района производится в виде денежного содержания, которое состоит из должностного оклада  11027 (одиннадцать тысяч двадцать семь) рублей 00 копеек, а также ежемесячных выплат.»;
2) приложения № 1 - 3 к Положению об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих Батуринского сельского поселения Брюховецкого района изложить в новой редакции (приложения № 1-3).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Председательствующий сессии

Совета Батуринского сельского

поселения Брюховецкого района                                                          Н.П. Бурячек

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района

от ___________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению об оплате труда

выборного должностного лица

и муниципальных служащих

Батуринского сельского

поселения Брюховецкого района

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района

	№

пп
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	     1
	Заместитель главы
	8269

	2
	Специалист 1 категории
	6630

	3
	Специалист 1 категории - финансист
	6630

	4
	Специалист 1 категории – главный бухгалтер
	6630

	5
	Специалист 1 категории – юрист
	6630

Специалист 1 категории - финансист
                                         Т.С. Сергеева»
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района

от ___________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению об оплате труда

выборного должностного лица

муниципального образования

и муниципальных служащих

Батуринского сельского

поселения Брюховецкого района

РАЗМЕРЫ

должностных окладов за классный чин муниципальных служащих

администрации Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района

	№ п/п
	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	1
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	2188

Специалист 1 категории - финансист
                                         Т.С. Сергеева»
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района

от ___________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к положению об оплате труда

выборного должностного лица

муниципального образования

и муниципальных служащих

Батуринского сельского

поселения Брюховецкого района

РАЗМЕРЫ

ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих администрации

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района

	№ пп
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения к должностному окладу

(проценты)

	1
	Заместитель главы
	375

	2
	Специалист 1 категории администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
	375

	3
	Специалист 1 категории - финансист администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
	375

	4
	Специалист 1 категории - главный бухгалтер администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
	375

	5
	Специалист 1 категории – юрист

администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
	375

Специалист 2 категории - финансист
                                         Т.С. Сергеева»